
RP-0211-37/2022 

 
 

Zarządzenie nr 37/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 marca 2022 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji badań w Stacji Ekologicznej w Jeziorach 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 4 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw organizacji badań w Stacji Ekologicznej w Jeziorach, zwany 

dalej „Zespołem”, w składzie: 
Przewodniczący:  prof. UPP dr hab. Paweł Sienkiewicz 
Członkowie:   prof. dr hab. Piotr Tryjanowski 

prof. UPP dr hab. Rafał Stasik  
prof. UPP dr hab. Jarosław Szaban  
dr hab. Łukasz Myczko  
dr inż. Agnieszka Klarzyńska 
dr Blanka Wiatrowska  
mgr inż. Robert Fabiański  
 

§ 2 
1. Do zadań Zespołu należy:  

1) określenie możliwego zakresu wykorzystania Stacji Ekologicznej w Jeziorach, zwanej 
dalej „Stacją”, przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
do badań naukowych, zajęć dydaktycznych i praktyk zawodowych; 

2) oszacowanie potencjalnych kosztów i obowiązków wynikających z użytkowania Stacji; 
3) ocena zasadności ewentualnego, wspólnego użytkowania Stacji z Uniwersytetem  

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 
4) zaproponowanie optymalnego zakresu wieloletniej umowy na użytkowanie Stacji.  

2. Zespół przedstawi Rektorowi sprawozdanie z działalności do 30 kwietnia 2022 r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


